
Katowice, dnia   30      listopada 2020 r.

Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach

2401-ILZ_.260.24.2.2020.78
UNP: 2401-20-227529

PONOWNA INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 17, 39

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi dział III rozdział 6 zgodnie z art. 138n
pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp o ustalonej wartości zamówienia powyżej kwot określonych w art. 138g ustawy czyli powyżej 750 000
euro na: „Usługę ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami na rzecz jednostek podległych Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach,
ZKP-9/2020

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, jako Zamawiający informuje, że Wykonawca „EKSPRES” Sp z o.o., os. Dąbrówki 1B/10, 44-286
Wodzisław Śląski, którego oferta w dniu 23 listopada 2020 r. została wybrana jako najkorzystniejsza dla części 17, 39 uchyla się od zawarcia umowy.
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wybrał
oferty najkorzystniejsze spośród pozostałych ofert dla części 17 i 39, niżej wymienionych Wykonawców:

N
U
M
E
R
 C
Z
Ę
Ś
C
I

Adres jednostki Nazwa i adres Wykonawcy
łączna wartość

brutto
zamówienia

wartość brutto za
każdą godzinę
pracy pracownika
zabezpieczenia
technicznego nie
związaną z
bieżącą

konserwacją
systemów
alarmowych

wartość
brutto za
każdą

dodatkową
godzinę
pracy

pracownika
ochrony

wartość 1
miesiąca
pracy

pracownika
ochrony w
przypadku
prawa opcji

czas dojazdu
grupy

interwencyjnej

Suma
przyznanych
punktów

17 Drugi Urząd Skarbowy w
Katowicach
ul. Paderewskiego 32B
40-282 Katowice

Konsorcjum Firm: Lider
konsorcjum Agencja Ochrony
KOWALCZYK Sp. z o.o.,
ul. Chmielna 34,

303 318,00 zł 22,51 zł 24,17 zł 3 124,20 zł 10 min 95,20 pkt

1



00-020 Warszawa,
Partner konsorcjum - Agencja
Ochrony MK Sp. z o.o.,
ul. Jana Kazimierza 64,
01-248 Warszawa

39

Śląski Urząd
Celno-Skarbowy w
Katowicach
 ul. Słoneczna 34
40-136 Katowice

Agencja Ochrony Mienia i
Usług Detektywistycznych
ALAN, ul. Budowlanych 35,
43-100 Tychy

299 729,34 zł 24,60 zł 25,46 zł 4 582,98 zł 5 min 92,02 pkt

Zamawiający informuje, że ww. Wykonawcy spełniają warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania.

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Zakładowa Komisja Przetargowa
W Izbie Administracji Skarbowej

W Katowicach
dr inż. Roman Kowalówka

Przewodniczący
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

2


